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Shpallja e Ankandit té Letrave me Vleré

Afati dhe Lloji i Letrés me Vleré
Shuma e Ofruar

Numri ISIN

Numri i Ankandit

Data e Ankandit

Data e Léshimit (T+1)

Data e Maturimit

Shuma Minimale e ofertés konkuruese
Shuméfishat

Shuma Minimale e ofertés jokonkuruese
Shpérblimi Maksimal (Pér njé ofertues té vetém)
Data e Hapjes

Data e Mbylljes
Koha e Mbylljes

13 javé — Bono Thesari
€10,000,000
KV1101010108
KV010-12

11 shtator 2012

12 shtator 2012

12 dhjetor 2012

€ 50,000
€ 10,000

€ 100,000
€ 7,500,000
4 shtator 2012

11 shtator 2012
11:00 a.m.




